

# به نام خدا



مهدی شکر الهی

مرد - مدرسه نمونه فجر

چهار سال عضو شورای دانش آموزی

همکاری با ستاد پشتیبانی از مدافعان حرم

عضو بسیج دانش آموزی

منتخب طرح تدریس دانش آموزی

همیار مشاور مدرسه نمونه فجر

سفیر سلامت دانش آموزی

دانش آموز نمونه اخلاق مدرسه فجر

دانش آموز ممتاز معدل به مدت سه سال در مدرسه نمونه

دوستان گرامی عرض سلام و خسته نباشید  
قبل از بیان اهداف دوست دارم گفتگوی صمیمانه و دوستانه با شما عزیزان داشته باشم:

امروز ما دانش آموزان شاهد مشکلاتی هستیم که بیشتر از هر گروه دیگری این مشکلات را لمس میکنیم و در معرض آن ها قرار داریم.

بنابراین باید برای حل آنها که برای همه ی ما نگران کننده است تلاش کنیم.

مجلس دانش آموزی یک زمینه برای بیان و حل این مشکلات است.

دوستان عزیزم در برابر رای هایی که می دهیم مسولیت و وظایفی داریم و همچنین با توجه به اینکه خودمان نیز مشغول تحصیل هستیم و مشکلات برای ما نیز آزار دهنده هست اهمیت موضوع بیشتر و بیشتر میشود بنابراین چه به عنوان کاندید و چه به عنوان رای دهنده باید به وظیفه شرعی و انسانی خود عمل کنیم و با انتخاب درست بتوانیم گامی در راستای خدمت بر کشور برداریم.

خدا شاهد است و آگاه که هدفم جز خدمت چیز دیگری نیست.

دوستان عزیزم از شما تقاضا دارم اگر احساس می کنید که بنده بتوانم در این مسیر گامی موفق بردارم منت نهاده و مرا انتخاب کنید اما اگر احساس می کنید نتوانم در این زمینه موفق باشم بنده مطیع رای و تصمیم شما عزیزان هستم.

## اهداف:

تدوین راه حل مقاله وار برای مشکلات با همکاری اعضای شورای استان آذربایجان شرقی (یعنی شما دوستان) (متناسب با اختیارات و شرایط موجود)

درخواست اجباری کردن جلسه مشاوره ماهانه در مدارس به صورت گروهی و در مواقعی خصوصی (در راستای عدالت آموزشی).

موظف شدن مدارس برای داشتن سایت مجازی با امکاناتی از قبیل: تدریس تصویری و آنلاین- مشاهده نمرات بصورت آنلاین-آزمون های آمادگی آنلاین-رزرو کتاب از کتابخانه مدرسه بصورت آنلاین-نظرسنجی و.... که با هزینه بسیار کم و با استفاده از سیستم های مدرسه قابل اجرا می باشد.

استعداد یابی و معرفی دانش آموزان به مراکز آموزشی مرتبط با استعداد دانش آموز جهت پرورش و راهنمایی دانش آموز به سمت علاقه و توانایی خود.

(که امروزه یکی از بزرگ ترین مشکل دانش آموزان میباشد) و البته بیان این مشکلات با راه حل موثر تر است که انشا... با همکاری شما آماده خواهیم کرد.

آرزوی موفقیت برای شما دوستان (مهدی شکرالهی)

